Jobis. iij. qd vidit et audiuit h  
 testatur et testimoniū eius nemo  
 accipit. hoc at puenit ex hoc qd il  
 le qd testificatus est cū suis pauper  
 apparuit et ideo veritas ipius co  
 tempta fuit. Vnde Job. viij. di  
 xerunt. Tu de teipso testimoniū p  
 bibes testimoniū tuū non est ve  
 rū. Jobis. v. ego rem in noie pa  
 tris mei et nō receperisti me. Causa  
 aut huius est ut dicit glosa. qd car  
 nales estis ( si terrena dixi vobis )  
 Tercium est in qd edicat ad mentem  
 similitudinem terrena citi opaci  
 onem nō crediderunt et hoc est qd  
 dicit: si terrena dixi vobis: sūm  
 militudinem spūs terreni qd vbiqz  
 spirat et format natuālia ad simili  
 tudinem spūssandū ( et nō creditis )  
 spūalia ad similitudinem terreno  
 ri sumpta qd sic dicit Gregorius. Re  
 gnū celorum ideo terrenis simile ee  
 dicat quatenus ex his qd animus  
 nouit surgat ad incognita qd nō  
 nouit et ex his qd vnu didicit qd si  
 cofricat et icalescat. Supernatura  
 lia emi ut dicit dyomitus nō pos  
 sit a nobis cognosci nisi p terre  
 norū similitudinem: Si ergo: si  
 militudine terrena posita nō ad  
 hoc creditis cū tamen sūm simili  
 tudinem eorum credere deberetis ( qd  
 mō si dixeris vobis celestia ) fine ter  
 renorū similitudine ( creditis )  
 qd. nullo mō creditis. Papien  
 ix. difficile estimamus qd in terra  
 sit et que in pspcū sit estimam?

cū labore et qd in celis sūt qd inue  
 stigabit. sic ego legi sūm Cris.  
 Aug. autē dicit qd terrena qd di  
 xit fuerūt qd dixit. solute tēpluz  
 hoc. hoc enim dixerat de soluōe cor  
 poris terreni sic supra expositū ē  
 sū prior exposicō est cōuenientior.  
 Job. xxxvij. Nunqđ nosti ordi  
 nē celi et racōem eius pones in ter  
 ra. Racio enim celi in terra ponitur  
 qd celestia ut dicit Gregorius. simili  
 tudinibz terrenis cōpartur. Et  
 nemo ascēdit in celū. Hic decla  
 rat baptismū per effectū quo per  
 baptismū celum apīt et dicit tria  
 impossibilitatez in celū sine baptis  
 mo ascendēdi possibilatē p filiū  
 verbū in celum venīedi. et causaz  
 huius oñdit ee sūnitatem verbi i  
 carnati. dicit ergo: et nemo ascē  
 dit: hoc ē ascendere poterit: in ce  
 lum: qd qui terrena et cōcupiscē  
 tie habet natūratē i celū nō ascē  
 dit. qd hoc peccati originale tra  
 xit qd padisum clausit. 1. Cor. xij.  
 Caro et sanguis regnū dei nō  
 possidebunt et corruptela incorrup  
 telā non possidebit. Gen. iij. che  
 rubim et flāmeuz gladiū colloca  
 uit dñs ad custodiendā viā lig  
 mi vite et ideo accessus nō patet fi  
 lijs p̄m ade. qd caro de carne nati  
 fuit: sicut in animalibus ē dictū ( n  
 qd descēdit de celo ) hoc ē visibilis  
 in forma serui apparuit p hoc ut  
 dicit Aug. descendit baruth. iij.  
 in terris vīsus ē et cū hominibus

cōuersatus est h̄ est ad similitu  
dinem hominū in forma hominis fa  
ctus: operacione spūssandi et ideo  
de corpore eius integritate sunt om  
nes qui eādem formā spiritus in  
baptismo acceperunt. **D**ic enī ip  
se descendit Rō. viii. **V**t sit ipse p  
rogeitus in multis frībō p̄s. **A**  
sumo celo egressio ei⁹. Eph. iiiij.  
**Q**ui descendit ipse est q̄ et ascēdit  
ut adipleret omnia. **Q**ia autē ad  
ipleruit quā omibō elēcis formā su  
am per sp̄ni adoptōmis indidit  
donec om̄s occurram⁹ in virū p̄fē  
ctū in mēsuraz etatis plenitudis  
xpi vñ glō dīc. q̄ ascendit h̄m q̄  
bō qz sic homibō formā filiacōis coi  
cauit p̄ quā in celū exaltat⁹. descē  
dit autē h̄m q̄ de⁹ qz sic i formā  
hūana visibilis apparuit ut homi  
bus formā daret dīmā. vñ glō.  
hoc p̄tinet ad scđam natitatē in  
spū qz nemo i xpō ad p̄em ascē  
dit nisi q̄ ex spū nascit⁹ **fili⁹ homis**  
**q̄ est in celo** h̄m q̄ deus et iō ecclā  
filij adoptōis adoptui in celo ef  
ficātur p̄ formā filij naturalis et  
sic om̄s sibi cōformes saluāturi  
null⁹ aliis Nich. iiij. **I**p̄e ascēdit  
pandēs iter ante eos Ysaie. lxij.  
**Q**uis est iste q̄ venit de etom tan  
dis vestibus de bōria. **I**ste formo  
sus in stola sua ḡrdies in multi  
tudine fortitudis sue. **M**irabilit  
ēm̄ formosa est stola sanctor⁹ qn̄  
tota vestis xpi in forma est filij q̄  
est forma gracie quā spūssand⁹

in omib⁹ sanctis formauit p̄ ad  
op̄onem Ysa. xlīx. **V**ivo ego di  
cūt dīs. qz h̄is omib⁹ velut orna  
mēto vestieis et circūdabis eos tu  
bi velut sp̄la p̄s. **A**mīc⁹ lumie  
sicut vestimento. vñ Aug⁹. dat si  
militudinem istius locūcōis sicut  
si aliq̄s nud⁹ descendere de mon  
te et reascēderet vestitus: dicereſ  
q̄ nemo descendit de monte nisi q̄  
ascendit in monte et eōuerso ne  
mo ascendit in monte nisi qui de  
scēdit de monte: filius hominis:  
glō. cū dicit filius hominis ascēdit  
dat nobis ascēdenſi certitudinem  
cum filij hominū sim⁹: qui est in  
celo: in forma dei quā largitus ē  
nobis Amos. ix. **Q**ui edificat in  
celo ascensiōem suam et fasciculū  
suum in terra fundauit fascicul⁹ au  
tem su⁹ sunt electi Jere. xxij. Ce  
lum et terrā ego impleo Ysaie. lx  
vi. **C**elū michi sedes est et terra  
scabellū pedum meorum. **P**unt  
autē quidam qui querūt vtrum  
hoc qd̄ dicitur hic conueniat cri  
sto scđm humānā naturaz vel di  
uīnā aut scđm vtrāqz. **H**i scđm  
humānā. **C**ontra illius non est  
descēdere qui i infimo fuit humi  
litatis. **H**i autē scđm diuīnam  
**C**ōtra illius nō est ascendere qui  
i sumo est maiestatis. **H**i scđm  
vtrāqz aut diuīsim aut iunctim  
**H**i diuīsim. **A**ut ergo fit q̄ na  
tura hūana descendit et tūc sequi  
tur idē q̄ prius et tūc ecclā diuīna